Dede, oğlu Arif Efendi ( ö. ı 138/

1726), Lefkoşeli Hızır Dede(ö. ı 140/1727),

Konya'dan Arif Dede (ö. ı ı 79/1 765), Kıb
rıslı Seyyid Abdullah Dede ( biryıl süre ile).
Lefkoşeli Şeyh Mustafa Dede (ö. 1228/

1813). Feyzullah Dede (ö. 1267/1851),

Derviş Ali Dede ve Mustafa Saffet Dede
( ö. ı 31111893-94) postnişin olmuştur.

Adanın 1878'de İngilizler' e kiralandığı dö
nemde mevlevlhaneye yapılan şeyh tayin-

lerinde usulsüzlükler görülmeye başlan
mıştır. 1894'te Saffet Dede'nin oğlu Meh
med Celaleddin Efendi'nin tayininde gele
neğe aykırı olarak İstanbul'dan berat çı
karılamamıştır.